[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   14 июня 2024 г .                                                                               №  17
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов Владимировского

сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области четвертого созыва
Рассмотрев заявление Максименковой Елены Анатольевны от 07.06.2024 года, в соответствии с пунктом 10 подпунктом 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов  Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области четвертого созыва Максименковой Елены Анатольевны, в связи с отставкой по собственному желанию с 14 июня 2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
-
Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                                                       А.Л.Митрофанов